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Medlemsbrev april 2026 
 
 
 
Vi har haft årsmöte i Hestra den 14 mars med aktuell och intressant information om vårt arbete. 
Den materiella hjälpen kan vara livsavgörande i Ukraina. Vardagen är för många i Ukraina, flyglarm, 
robotanfall och beskjutningar. Infrastrukturen förstörs när el och vatten slås ut. Mat och medicin sinar. 
Många människor bär på trauman och ger uttryck för sin rädsla och därför behövs också evangeliet som 
sprider ljus och hopp. Mitt i brinnande krig är de lokala församlingarna i Ukraina en oas. Utan 
hjälpsändningarna hade de inte kunnat hjälpa så många som de har gjort. Det är utbredd korruption i 
Ukraina men genom samarbetet med de lokala kyrkorna kommer hjälpen fram till de som behöver den, 
oberoende av tro och etnicitet. 
 

Barnens Oas har vi ett fint samarbete med. Liksom föregående år har vi fått vara med och skicka hjälp 
tillsammans med Barnens Oas.  
 
Till Village of Hope i Estland som arbetar med rehabilitering av drog -och alkoholmissbrukare har vi skickat 
möbler, sängar, husgeråd mm. Vi hyr ut bussen till dem och vi samarbetar också med transporter. 
 

Ännu ett år med ett stort arbete har skett i vårt förråd i Hestra. Bara siffrorna 3 500 kartonger med kläder 
och skor och mycket annat som packats av flinka händer berättar om en stor insats. Transporter, 
byggmaterial, sängar, hygienartiklar och mycket mer har passerat denna plats vilket är en insats på 40–50 
timmar i veckan. Tack alla som praktiskt ställt upp i olika engagemang för att möjliggöra vårt arbete.  Ett 
stort tack också för era förbön och offergåvor. 
 
Bussen har varit flitigt använd under året. Den har använts vid olika resor och har varit uthyrd som 
busscafé och samlat många människor för andliga samtal. Fem resor till bland annat Estland och Litauen, 
cafébuss vid 12 helger, några ungdomsresor och den har också använts på marknadsdagar och festivaler.  
 

Vi har under året haft flera kontakter med Novolukoml, Belarus. Församlingar och kyrkor jobbar på men 
under stor press. De behöver mycket förbön.  
 
Under året har vi kunnat hjälpa ekonomiskt på olika sätt. Vi har bidragit med 234 000 kronor under 2025 
och hittills under 2026 har vi delat ut c:a 200 000 kronor. Tillsammans med Barnens Oas har vi skickat 
kaminer, pellets, elaggregat, byggmaterial, kläder, mat och transporter mm.  
 

 

Styrelsen har bestått av Jan-Evert Edwardsson, Roland Edvardsson och Björnåke Hulth,  
 

Vår hemsida är www.newlife4you.se. Bankgiro 314–0142 och Swish 123 619 2124 
 

”Dela ditt bröd med den hungrige, ge hemlösa stackare husrum, ser du en naken klä honom, vänd 
inte dina egna ryggen” Jesaja 58: 7 
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